

ÅRSREDOVISNING

för

Shotluckan Uppsala AB

Org.nr. 559040-8778

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Järlid, Verkställande direktör
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bar och restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	579 175	2 549 998	995 243	0
Resultat efter finansiella poster	543 492	1 607 511	572 699	-108 131
Soliditet (%)	10,9	86,22	69,93	68,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat eftersom bolagets verksamhet har varit bedrivits i mindre omfattning samt att jämförelseår 2022/2023 var förlängt och bestod av 18 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 177 448	1 581 756	2 809 204
Utdelning		-2 659 204	0	-2 659 204
Balanseras i ny räkning		1 581 756	-1 581 756	0
Årets resultat			-769	-769
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>100 000</u>	<u>-769</u>	<u>149 231</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	100 000
Årets resultat	<u>-769</u>
	99 231

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>99 231</u>
	99 231

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		579 175	2 549 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>579 175</u>	<u>2 549 998</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 735	-955 332
Summa rörelsekostnader		<u>-35 735</u>	<u>-955 332</u>
Rörelseresultat		543 440	1 594 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		18	12 845
Summa finansiella poster		<u>52</u>	<u>12 845</u>
Resultat efter finansiella poster		543 492	1 607 511
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-540 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	387 386
Summa bokslutsdispositioner		<u>-540 000</u>	<u>387 386</u>
Resultat före skatt		3 492	1 994 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 261	-413 141
Årets resultat		<u>-769</u>	<u>1 581 756</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	2	<u>1 157 840</u>	<u>570 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 157 840	570 000
Summa anläggningstillgångar		1 157 840	570 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	2 570 448
Övriga fordringar		0	194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>82 794</u>	<u>75 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		82 794	2 645 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>127 456</u>	<u>42 375</u>
Summa kassa och bank		127 456	42 375
Summa omsättningstillgångar		210 250	2 688 017
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 090	3 258 017

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 000

1 177 448

Årets resultat

-769

1 581 756

Summa fritt eget kapital

99 231

2 759 204

Summa eget kapital

149 231

2 809 204

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 375

11 264

Skulder till koncernföretag

0

25 000

Skatteskulder

196 886

287 675

Övriga skulder

754 098

108 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 500

16 500

Summa kortfristiga skulder

1 218 859

448 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 368 090

3 258 017

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 112 000	500 000
	Årets lämnade lån	0	612 000
	Omklassificeringar	45 840	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 157 840	1 112 000
	Årets amorteringar	0	-262 000
	Redovisat värde	1 157 840	850 000

Övriga noter**Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 100% av Shotluckan Drift & Produkt AB, org.nr 559099-9131, säte Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Michael Järlid

Michael Järlid

Johan Strömberg

Johan Strömberg

Kim Strömberg

Kim Strömberg

Verkställande direktör

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20